
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 
 

COMUNE DI SALERNO - Settore Affari Generali - Avviso di gara per l’appalto relativo alla fornitura di 
automezzi ed attrezzature occorrenti per il Settore Impianti e Servizi Tecnologici - Servizio Igiene 
Urbana per l’importo presunto di Euro 832.847,00= I.V.A. inclusa. 

 
Il COMUNE DI SALERNO, con sede in via Roma, Tel. 089/664102 - Fax 089/664105 indice gara, 

mediante procedura aperta e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art.16 comma 1 lett.b) del D.lgs. 
402/98 (offerta più vantaggiosa), per l’appalto relativo alla fornitura di automezzi ed attrezzature 
occorrenti per il Settore Impianti e Servizi Tecnologici - Servizio Igiene Urbana per l’importo presunto di 
Euro 832.847,00= I.V.A. inclusa. 

Il corrispettivo dovuto per la fornitura è finanziato con mutuo della C.D.P. 
Il pagamento sarà effettuato in unica soluzione ad esito favorevole del collaudo e previa stipula del 

contratto d’appalto entro 60 (sessanta) giorni dalla presentazione della fattura. 
Gli atti inerenti detta fornitura sono visionabili durante le ore d’ufficio tutti i giorni esclusi il sabato e 

festivi presso il Servizio Igiene Urbana sito in via Ostaglio - Salerno - tel. 089/663512 - fax 089/663501, 
oppure sul sito Internet del Comune di Salerno al seguente indirizzo: 

http://www.Comune.Salerno.it (Sezione Attività-Bandi e Concorsi). 
Le ditte interessate potranno far pervenire la propria offerta economica, redatta in lingua italiana, 

all’Archivio Generale del Comune, esclusivamente ai mezzo raccomandata del servizio postale e/o 
corriere espresso autorizzato in plico sigillato con ceralacca entro le ore 12,00 del 6/11/2002. 

La gara sarà celebrata alle ore 9,00 del 7/11/2002. 
Nell’offerta, a pena di nullità, la concorrente dovrà specificare il prezzo sia in cifre che in lettere e 

per ciascun lotto al netto dell’IVA nel pieno rispetto di tutte le condizioni richieste dal bando di gara. 
In caso di discordanza tra le due indicazioni, sarà ritenuta valida quella più conveniente per 

l’Amministrazione. 
Non sono ammesse offerte condizionate. 
La fornitura in oggetto, comprensiva di spese d’immatricolazione, messa su strada e trasporto, è così 

formata: 
Lotto A) - n.3 compattatori, n.2 gasoloni completi di vasca e n. 1 motocabi, nato completo di vasca 

per un importo presumibile pari a Euro 516.192,00= IVA inclusa; 
Lotto B) - n. 1 lavastrade, n.1 spazzatrice aspirante e n.2 spazzatrici piccole pari a presumibili Euro 

240.000,00= IVA inclusa; 
Lotto C) - n.1 furgone con cassone pari a presumibili Euro 43.560,00= IVA inclusa; 
Lotto D) n.1 pala compatta/minipala pari a presumibili 33.095,00 IVA inclusa; 
Le ditte interessate potranno presentare le proprie offerte sia per il totale della fornitura o anche per 

singoli lotti; 
La consegna della fornitura dovrà avvenire entro 60 giorni dalla lettera di comunicazione 

dell’aggiudica, presso la Direzione del Servizio di Igiene Urbana, sita in Salerno alla Via Ostaglio; 
La valutazione delle offerte economiche avverrà presso il Settore AA.GG. Ufficio Forniture, da parte 

di apposita Commissione.  
Sono ammesse a partecipare anche raggruppamenti di Imprese alle condizioni e modalità previste 

dalla normativa vigente. 
Analogo avviso è stato spedito in data 11/9/2002 alla Comunità Europea. 

Il Direttore di Settore AA.GG. 
Dott.ssa Annamaria Barbato 

 


